
Hydraulické nastavení pracovní hloubky

Disky v oblasti stopy traktoru samostatně 
nastavitelné

Heliodor 9

 • Heliodor se vyznačuje svou nízkou 

hmotností, takže stroje s pracovním zá-

běrem od 2,50 do 7 metrů mohou být 

agregovány v tříbodovém závěsu trak-

toru. 

 • V neseném provedení se záběrem 3 a 4 

m a v poloneseném provedení v zábě-

rech od 4 do 6 m může být Heliodor 

agregován s pneumatickým secím 

strojem LEMKEN Solitair.

 • Spolu se systémovým nosičem  

LEMKEN Gigant jsou pro velké podniky 

k dispozici záběry od 8 do 16 m, aby 

byla zaručena odpovídající výkonnost 

při podmítkách a přípravě půdy před 

setím. 

Kompaktní krátké talířové brány Heliodor 

mohou být nasazovány k mělké podmí-

tce na lehkých a středních půdách stejně 

úspěšně jako k přípravě seťového lůžka 

pro výsev do mulče či po orbě. Heliodor 

jsou díky tomu velmi mnohostranné 

krátké talířové brány jak v konvenční, tak i 

v konzervační technologii. Vysoké pojez-

dové rychlosti při nízkém požadavku na 

tahový výkon zajišťují při přípravě půdy 

vysokou výkonnost. 

 • Díky stabilním elementům s listovou 

pružinou pracuje Heliodor i na kameni-

tých půdách plynule a bez ucpávání.

 • Bezúdržbová axiální kuličková ložiska 

vydutých talířů o průměru 510 mm jsou 

speciálním labyrintovým těsnícím 

kroužkem chráněna před vniknutím 

prachu, vlhkosti a nečistot.

Zpracování strniště 

KOMPAKTNÍ, MNOHOSTRAN-

NÉ A NENÁROČNÝ NA TAH

| 48 | LEMKEN

He

ZZZZpra

NOVINKA


